
お取引様各位         令和 6 年 7 月吉日 

 

 

株式会社 アルバート リック 

 

                

臨時休業のお知らせ 

  

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら社内研修のため、下記のとおり臨時の休業日とさせていただきます

のでお知らせいたします。 

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

  

 

■臨時休業日 

 令和 6年 8月 1日（木曜日） 

 

敬具 

 

 

※尚、電話・ＦＡＸ・メールなどによるお問い合わせへの返答も、8 月 2 日(金)以降の

対応となりますので併せてご了承ください。 

 

以上 

 


